维库担保交易合同
甲方（需方）：
乙方：          杭州威士顿网络科技有限公司
丙方（供方）：
签订时间：                                  签订地点:

1、 总则：甲方、乙方、丙方三方一致同意，甲方委托乙方为三方购销业务的代付方、丙方委托乙方为三方购销业务的代收方。在三方购销业务中，乙方仅作为货款代收和代付方，不以任何理由对货物进行加价,同时乙方不对货物的品质负责。

二、订货信息：

经三方约定交易货物如下：

3、 交货地点、方式：

4、 结算方式
1、甲乙丙三方于本合同签订后，甲方将货款（人民币）大写：            ，小写：                      打入乙方指定账户（卡号：77818100163724   开户行：杭州银行科技支行   开户人：杭州威士顿网络科技有限公司）；

2、丙方在指定发货期限内将货物发出后，需在发货当天将物流单号拍照提供给乙方，乙方在确认货物物流信息被甲方签收后，视为甲方已收到货物；
3、甲方自收到丙方货物之日起，对货物品牌、型号封装数量以及外观按合同规定验收。甲方收到货物后的    天内完成检测，若检测合格，     天内甲方以邮件方式书面通知乙方将货款转入丙方指定账户（卡号：                        ），如在检测合格的情况下，乙方未接到甲方转款通知，超过约定期限    天，乙方默认为甲方签收货物没有任何问题，将自动将货款转入丙方指定账户；若甲方检测不合格，并提供检测报告，甲方需在3天之内将货物退回给丙方，并提供物流单号给乙方，丙方收到货物后3天内书面通知乙方，乙方收到通知后2天内将全部货款￥         退回到甲方账户上（ 卡号：                     ），违规付款造成损失责任由乙方承担；若甲方收到货物，经过检测，没有在     天之内通知乙方将货款转入丙方指定账户，乙方则默认为甲方默认货物没有问题，乙方会将货款自动转入丙方指定账户；

4、丙方不接受甲方除货物质量问题以外的其他原因的退货退款。
五、三方购销合同一经签订，不能单方随意修改，如果丙方超过_____天不能交货，甲方有权终止合同。若遇到不可抗拒的天灾、战争等原因造成合同不能执行，须三方协商终止合同。本合同未载明的常规事项，按《合同法》相关条款执行。
六、本合同经甲方、乙方、丙方共同盖章签字，甲方按合同规定支付全部货款后生效。
本合同一式叁份，甲方、乙方、丙方各执壹份。

丙方（供方）

名称（盖章）：

代理人：

电话：

手机：

传真：

开户名：

开户银行：

帐号：

邮箱：

甲方（需方）

名称（盖章）：

代理人：

电话：

手机：

传真：

开户银行：

卡号：

户名：

邮箱：

乙方（维库电子市场网）

名称（盖章）：杭州威士顿网络科技有限公司

代理人：

电话：0571-85317607

传真：0571-85317528

开户名：杭州威士顿网络科技有限公司

开户银行：杭州银行科技支行

帐号：77818100163724

邮箱：

PAGE
II